

Tagasi Kooli rahatarkuse e-tunnid

Esimene
kooliaste

Tagasi Kooli rahatarkuse e-tundide loomisel oleme tuginenud 2023. aastal Rahandusministeeriumi eestvedamisel välja töötatud rahatarkuse õpiväljunditele. **Rahatarkuse e-tunnid toob õpilasteni Swedbank.**

PEALKIRI	ESINEJA	ÕPIVÄLJUND	LINK
MIS ON RAHATARKUS?	Marge Aasalaid Rahandusministeeriumi rahatarkuse koordinaator	<ul style="list-style-type: none">Teab mõiste "rahatarkus" tähendust ja teadvustab, et rahatarkuse põhitödesid mõistes on võimalik raha kasvama panna.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/mis-on-rahatarkus/
MIS VÄÄRTUS ON ASJADEL?	Liisi Kirch Investor ja rahatarkuse edendaja	<ul style="list-style-type: none">Saab aru ja oskab selgitada asjade väärtust.Mõistab, et võõrast asja ei tohi loata võtta.Mõistab oma vastutust asjade hoidmisel ja laenamisel.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/mis-vaartus-on-asjadel/
MIKS ASJU REKLAAMITAKSE?	Annely Adermann TV3 turundus- ja kommunikatsioonijuht	<ul style="list-style-type: none">Oskab märgata reklaame.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/miks-asju-reklaamitakse/
KUIDAS MA OMA OSTUDEGA KESKKONNALE LIIGA EI TEEKS?	Maris Riim Swedbanki jätkusuutlikkuse valdkonnajuht	<ul style="list-style-type: none">Teab, kuidas käituda säästliku tarbijana (nt elekter, toit, kodused esemed ja vahendid).	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kuidas-ma-oma-ostudega-keskkonnale-liiga-ei-teeks/
MILLINE OST ON TÕELISELT VAJALIK?	Triin Jalakas Swedbank noortepanganduse valdkonna juht	<ul style="list-style-type: none">Saab aru vastutustundliku tarbimise alustödedest (nt kulutan nii palju, kui mul on vaja ja mitte rohkem).	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/milline-ost-on-toeliselt-va-jalik/
MIKS MA PEAKSIN RAHA ANNETAMA?	Aire Oolup MTÜ Kasside Turvakodu vabatahtlik	<ul style="list-style-type: none">Saab aru annetamise kontseptsioonist.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/miks-ma-peaksin-raha-annetama/

PEALKIRI	ESINEJA	ÕPIVÄLJUND	LINK
MIDA ON KUJUTATUD 1-EUROSEL MÜNDIL?	Siiri Ries Eesti Panga muuseumi juhataja	<ul style="list-style-type: none"> Teab, millised rahaühikud on hetkel käibel ning saab aru nendevahelistest seostest (nt mitmest sendist koosneb euro). Teab, et raha on maksevahend, mille eest saab osta asju ja teenuseid. 	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/mida-on-kujutatud-1-euro-sel-mundil/
KUIDAS KOGU OMA RAHA MITTE ÄRA KULUTADA?	Mari-Liis Jääger Swedbank Rahaasjade Teabekeskuse juht	<ul style="list-style-type: none"> Teab, miks suurema summaga ostude jaoks on vaja raha koguda. Oskab kirjeldada, milliseid vajadusi tuleb arvestada raha kulutades ja säästes. Saab aru ostusoovi pidurdamise põhimõttest. 	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kuidas-kogu-oma-raha-mitte-ara-kulutada/
MILLEST SÕLTUB MINU VANEMATE PALK?	Lisette Parts CV.ee turundusspetsialist	<ul style="list-style-type: none"> On tutvunud erinevate ametitega ning teab, et inimestel on erinev sissetulek ja raha saab teenida erinevate tegevustega. 	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/millest-soltub-minu-vanemate-palk/
MIS VAHE ON LAENAMISEL JA KINKIMISEL?	Riin Tuttelberg raamatu "Tom Õpib Rahamängu" autor	<ul style="list-style-type: none"> Eristab raha laenamist ja kinkimist. 	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/mis-vahe-on-laenamisel-ja-kinkimisel/
KUIDAS RAHAGA HOOLIKALT RINGI KÄIA?	Grete Koho Swedbanki finantshariduse valdkonnajuht	<ul style="list-style-type: none"> Oskab oma rahaga hoolikalt ümber käia. 	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kuidas-rahaga-hoolikalt-ringi-kaia/
KUIDAS KUJUNEB TOOTE HIND?	Info tulekul	<ul style="list-style-type: none"> Teab, kuidas tekib toote hind ja mõistab, miks toodete hinnad erinevad. 	Info tulekul
MIS ON RAHA?	Info tulekul	<ul style="list-style-type: none"> Teab, milleks kasutatakse raha ning mis on raha teenimine, hoidmine, kulutamine ja laenamine. 	Info tulekul